
K prodeji, Rodinný dům, 139 m2
Číslo inzerátu (ID): 4315020 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

3 500 000 Kč

Lokalita:
Pelhřimov

Nabízíme k prodeji rodinný dům v centru obce Horní Cerekev s
uzavřeným dvorem o celkové ploše pozemku 241 m2. Dům je
řadový, dvoupodlažní. V roce 2021 byla kompletně obnovena
střecha včetně krovů. Přízemí sloužilo jako provozovna kadeřnictví,
což nabízí možnost komerčního využití. V patře naleznete bytovou
jednotku o dispozici 3+kk s koupelnou, toaletou, komorou a
balkonem. Součástí domu je zastřešený průjezd, který může být
využit jako garáž, uzavřený dvůr, který poskytuje soukromí a sklep.
Nemovitost nabízí skvělou příležitost k bydlení i podnikání.
Neváhejte nás kontaktovat pro více informací nebo prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4315020
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
Inzerát vydán: 28.02.2025
ID zakázky v RK: 900901001
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 139 m2
Plocha pozemku: 241 m2
Balkón: ANO
Kód zakázky: 901001

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Gabriela Zelenková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


